Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 123/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABEL ANTONIO BERTUOL 470.***.129-53 190817857 145647 GUARANIAÇU

AMARILSON DE CARVALHO DE LIZ 098.***.339-84 191623614 145836 TIJUCAS DO SUL

BENEDITO CAJUEIRO DA SILVA 522.***.889-68 188374565 131175 PARANAVAÍ

CHARLES JOSÉ DELLAI 002.***.440-06 168763174 139481 TOMAZINA

DANIEL BACCIN 717.***.021-87 168609531 139425 SALTO DO LONTRA

DANY MACHADO 089.***.789-62 166452287 128701 TIJUCAS DO SUL

ELAINE HOFFMANN TRAVINSKI 056.***.939-05 185196364 144429 REBOUÇAS

FERNADO ANTONIO LOPES 039.***.599-02 168365365 122473 MARMELEIRO

FLAVIANO MACHARETH 554.***.209-53 186619358 144880 CURITIBA

GOUVÊA GOMES - PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE

BENS LTDA

04.539.***/0001-70 181455837 143134 IPIRANGA

GOUVÊA GOMES - PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE
BENS LTDA

04.539.***/0001-70 181453060 143128 IPIRANGA

GOUVÊA GOMES - PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE

BENS LTDA

04.539.***/0001-70 181454679 143129 IPIRANGA

HENRIQUE BUENO MACHADO 083.***.649-25 185064786 128754 CURITIBA

IZALTINO LUIZ DA COSTA 156.***.139-04 167622089 124597 SALTO DO LONTRA

IZALTINO LUIZ DA COSTA 156.***.139-04 167622100 124598 SALTO DO LONTRA

JOÃO LORI IMBRONÍSIO 015.***.059-94 156126470 135114 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JOAO LOURES 677.***.169-15 173283954 140812 LUIZIANA

JOSE ANTONIO MENEZES FLORES 193.***.719-87 187386357 124611 CLEVELÂNDIA

JOSÉ LEANDRO SOLCI 027.***.059-07 169341117 128729 CURITIBA

JOSUE MEDEIROS VELOSO 025.***.729-70 182857386 143677 SÃO PEDRO DO IVAÍ

JUCELINO ALVES DE ANDRADE 772.***.289-91 181331674 143119 PEABIRU

JULIO ROBERTO DE ALMEIDA CESAR - ME 55.531.***/0003-45 155910984 125431 DOUTOR ULYSSES

KEVIN CAMILO HERRERA AYALA 082.***.791-11 168561334 139421 FOZ DO IGUAÇU

LEOCIR RECK 635.***.099-04 185193292 144461 CATANDUVAS

LEOCIR RECK 635.***.099-04 185192954 144460 CATANDUVAS

ODEMAR BECKER 029.***.329-40 188651275 145096 ANTONINA

PAULO SERGIO SALES ROCHA 364.***.039-68 181505990 142804 SAPOPEMA

PAULO SERGIO SALES ROCHA 364.***.039-68 181504218 142803 SAPOPEMA

RANAEL GOMES 711.***.329-72 185219194 144423 ENGENHEIRO BELTRÃO

REGINALDO CESAR MALACHIAS 899.***.309-15 167447430 138835 JANDAIA DO SUL

REGINALDO CESAR MALACHIAS 899.***.309-15 167447619 138836 JANDAIA DO SUL

VALDECI ALVES CORREA 652.***.109-59 190375420 145571 JABOTI

VALDELIRIO DUTRA DOS SANTOS 676.***.319-20 169544824 139398 BOM JESUS DO SUL

VALDENIR PEREIRA LIMA 820.***.609-04 186621000 144878 CURITIBA

VANDERLEI JOSE MENEGUSSO 794.***.739-68 168422369 139297 CARAMBEI

Curitiba, 17 de Agosto de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI